XII - Fundo Rotativo da Regional de Saúde Pirineus, sediada em Anápolis, no montante de R$ 20.000,00 (vinte mil reais);

XIII - Fundo Rotativo da Regional de Saúde Entorno Sul, sediada em Luziânia, no montante de R$ 20.000,00 (vinte mil reais);

XIV - Fundo Rotativo da Regional de Saúde Norte, sediada  em Porangatu, no montante de R$ 15.000,00 (quinze mil reais);

XV - Fundo Rotativo da Regional de Saúde Sul, sediada em Itumbiara, no montante de R$ 15.000,00 (quinze mil reais);

XVI - Fundo Rotativo da Regional de Saúde Sudoeste I, sediada em Rio Verde, no montante de R$ 15.000,00 (quinze mil

reais);

XVII - Fundo Rotativo da Regional de Saúde Entorno-Norte, sediada em Formosa, no montante de R$ 15.000,00 (quinze mil

reais);

XVIII - Fundo Rotativo da Regional de Saúde São Patrício, sediada em Ceres, no montante de R$ 15.000,00 (quinze mil reais);

XIX - Fundo Rotativo da Regional de Saúde Rio Vermelho, sediada na cidade de Goiás, no montante de R$ 10.000,00 (dez mil

reais);

XX - Fundo Rotativo da Regional de Saúde Serra da Mesa, sediada em Uruaçu, no montante de R$ 10.000,00 (dez mil reais);

[...]

XXVI - Fundo Rotativo do Hospital de Medicina Alternativa - HMA, sediado em Goiânia, no montante de R$ 10.000,00 (dez mil

reais).
- Acrescido pela Lei no 14.938, de 15-9-2004.

XXVII - Fundo Rotativo do Hospital Estadual Ernestina Lopes Jaime, no montante de R$ 47.350,00 (quarenta e sete mil,

trezentos e cinqüenta reais). 
- Acrescido pela Lei no 15.493, de 14-12-2005.

- Extinto pela Lei no 19.174, de 29-12-2015.

XXVIII - Fundo Rotativo do Centro de Excelência em Ensino, Pesquisas e Projetos Leide das Neves Ferreira, no montante de

R$ 20.000,00 (vinte mil reais).

[...]

XXXI - Fundo Rotativo da Superintendência da Escola Estadual de Saúde Pública de Goiás Cândido Santiago, criada pela Lei no

15.260, de 15 de julho de 2005, no valor de R$ 30.000,00 (trinta mil reais). 

- Acrescido pela Lei no 15.942, de 29-12-2006.

XXXII Fundo Rotativo da Central Odontológica de Anápolis, no montante de R$ 13.000,00 (treze mil reais). 

- Acrescido pela Lei no 16.667, de 23-7-2009. 

- Extinto pela Lei no 19.174, de 29-12-2015.

XXXII – Fundo Rotativo do Hospital de Urgências de Aparecida de Goiânia, no montante de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil

reais); 
- Acrescido pela Lei no 16.236, de 14-4-2008.

- Extinto pela Lei n o 18.466, de 19-5-2014, art. 1o.

XXXIII – Fundo Rotativo do Hospital de Urgências de Santa Helena de Goiás, no montante de R$ 180.000,00 (cento e oitenta

mil reais). 
- Acrescido pela Lei no 16.236, de 14-4-2008.

- Extinto pela Lei no 19.174, de 29-12-2015. 

XXXIV – Fundo Rotativo do Centro Estadual de Odontologia Sebastião Alves Ribeiro – COEG, no valor de R$ 20.000,00 (vinte